



OBRADOWAŁO PLENUM KW PZPR. Temat – zadania wojewódzkiej organizacji partyjnej w realizacji trzyletniego planu społeczno-gospodarczego. W obradach, którym przewodniczył I sekretarz KW PZPR, **Bogdan Prus**, wzięli także udział członkowie Biura Politycznego – sekretarz KC PZPR, **Kazimierz Barcikowski** i **Zofia Grzyb**.

W referacie wygłoszonym w imieniu egzekutywy KW przez sekretarza KW, **Włodzimierza Kocińskiego** podano, że w okresie 11 miesięcy br. produkcja przemysłu woj. radomskiego była wyższa o 1,4 proc. od ubiegłorocznej, tj. o 1,5 mld zł. Przemysł regionu zakłada przekroczenie do końca 1985 r. poziomu produkcji z roku 1980. Dziesiątki zreformowanych przedsiębiorstw ma jednak szansę szybszego wyjścia z kryzysowego „dołka”. Jej wykorzystanie zależy m.in. od inspiratorskiej roli organizacji partyjnych, od działalności samorządów pracowniczych i niezależnych, samorządnych związków zawodowych. Sekretarz **Kazimierz Barcikowski** zwrócił w swoim wystąpieniu uwagę na kojarzenie interesu załogi z ogólnospołecznym.

W sprawach organizacyjnych plenum KW PZPR zaakceptowało nowo mianowanych kierowników wydziałów KW PZPR: Polityczno-Organizacyjnego – **Henryka Janusa**, Społeczno-Ekonomicznego – **Waldemara Kalbarczyka**, Propagandy i Agitacji – **Henryka Kubika**, Administracyjnego – **Stanisława Aleksanderka**.

CEMENTOWNIA „PRZYJAŹN” w Wierzbicy obchodziła jubileusz 30-lecia. W okresie tym dostarczyła gospodarce narodowej 26 mln ton cementu.

KOMENDANT KW MO W RADOMIU, **Henryk Walczyński** w wywiadzie zamieszczonym w „Życiu Radomskim” poinformował, że z terenu woj. radomskiego internowanych było w sumie 132 osoby. Wszyscy są już w domach. Ostatni zwolnieni z miejsc odosobnienia to – **Andrzej Sobieraj** i **Jacek Jerz**.

KOZIENICKA SPÓŁDZIELNIA INWALIDÓW im. Zygmunta Starożyńskiego dostarczy w br. na rynek 100 tys. sztuk choinek.

GRÓJEC otrzymał nową piekarnię o zdolności produkcyjnej 4 ton pieczywa na dobę.

NASZ WSPÓLPRACOWNIK, **JERZY BANASIAK** – członek Radomskiego Klubu Szaradzystów „Ariadna” zajął III miejsce w IV Ogólnopolskiej Biesiadzie Szaradziarskiej w Lublinie. Gratulujemy!

W KONFERENCJI SPRAWOZDAWCZEJ PZPR W „RADOSKÓRZE” uczestniczyli: członkini Biura Politycznego, **Zofia Grzyb**, I sekretarz KW PZPR, **Bogdan Prus** i wojewoda radomski, **płk Alojzy Wojciechowski**. Sekretarz KZ, **Grażyna Szadkowska** powiedziała na zebraniu, że na 22 dni przed końcem roku możemy zapewnić, iż pomimo bardzo trudnych warunków zaopatrzeniowych i kadrowych, zadania 1982 roku zostaną nie tylko wykonane, ale i przekroczone. Wyprzedzamy plan o ponad 250 tys. par obuwia.

TEMATAMI ROZPATRYWANYMI na posiedzeniu egzekutywy KW PZPR w Radomiu były: funkcjonowanie jednostek handlowych ze szczególnym uwzględnieniem okresu przedświątecznego, ocena działalności handlowych punktów agencyjnych oraz ocena sytuacji społeczno-politycznej w środowisku kultury w nawiązaniu do wniosków podjętych w tej sprawie w kwietniu br.

W RADOMIU ODBYŁ SIĘ ZJAZD założycielski Izby Rzemieślniczej. Poza przedstawicielami rzemiosła regionu wzięli w nim udział: członek Trybunału Stanu, przewodniczący Krajowej Rady Rzemiosła, **Kazimierz Modzelewski**, prezes Centralnego Związku Rzemiosł, poseł **Zbigniew Rudnicki**, przewodniczący WSD, **Stanisław Kicman** oraz wicewojewoda **Eugeniusz Jędrzejewski**.

W ZWOLENIU WYDARZYŁA SIĘ TRAGEDIA. Śmiertelnemu zatruciu tlenkiem węgla ulegli **Henryk Pyciarz**, trójka jego dzieci – 10-letnia **Anna**, 14-letnia **Małgorzata** i 16-letni **Wojciech**. Zatrula się też mieszkająca w domu Pyciarzów **Helena Kwapiszewska**.

NA MIEJSKO-GMINNEJ KONFERENCJI PZPR w Zwoleniu dyskusja koncentrowała się wokół problemów umacniania szeregów tej 600-osobowej organizacji. W obradach uczestniczył sekretarz KW PZPR, **Włodzimierz Kociński**.

TRZECIA KRAJOWA AUKCJA Sztuki Współczesnej w Radomiu cieszyła się dużym powodzeniem. Sprzedano obrazy za 400 tysięcy złotych.

WE WSPÓLZAWODNICTWIE najlepszych baz transportowych woj. radomskiego zwyciężyli: grójecki Oddział Spółdzielni Transportu Wiejskiego, Oddział Towarowy PKS w Radomiu i KBK Radom. Kierowcami roku zostali: **Marian Kamiński** z STW (Grójec), **Janusz Cyganowicz** z Oddziału Towarowego PKS i **Krzysztof Staniskowski** z KBK w Radomiu.

Dokończenie na str. 15

JUŻ W ŚRODĘ

WYDANIE
RADOMSKI nr 38

A W NIM: